招商局积余产业运营服务股份有限公司 关于公司名称工商变更登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

2019年11月25日,公司2019年第五次临时股东大会审议通过了第八届董 事会第五十三次会议通过的《关于变更公司名称、证券简称及证券代码的议案》。 鉴于公司重大资产重组完成后控股股东及实际控制人将发生变更,结合招商局集 团有限公司的历史以及上市公司战略定位,公司名称拟由"中航善达股份有限公 司"变更为"招商局积余产业运营服务股份有限公司",英文名称拟由"AVIC SUNDA HOLDING COMPANY LIMITED" 变更为 "China Merchants Property Operation & Service Co., Ltd.",证券简称拟由"中航善达"变更为"招商积余", 英文简称拟由"AVIC SUNDA"变更为"CMPO",证券代码拟由"000043"变 更为 "001914"。具体内容详见公司分别于 2019 年 11 月 8 日、2019 年 11 月 26 日披露在巨潮资讯网和《证券时报》上的《关于拟变更公司名称、证券简称及证 券代码的提示性公告》(公告编号: 2019-133)、《关于拟变更公司名称、证券简 称及证券代码的第二次提示性公告》(公告编号: 2019-141)。

今日,公司办理完成公司名称的工商变更登记手续,并取得由深圳市市场监 督管理局核准换发的《营业执照》, 公司名称由"中航善达股份有限公司"变更 为"招商局积余产业运营服务股份有限公司",英文名称由"AVIC SUNDA HOLDING COMPANY LIMITED"变更为 "China Merchants Property Operation & Service Co., Ltd."

特此公告

招商局积余产业运营服务股份有限公司 董 事 会

二〇一九年十二月四日